Государственное автономное учреждение Нижегородской области "Физкультурно-
оздоровительный комплекс в с.Починки Нижегородской области"

(ГАУ НО «ФОК в с.Починки Нижегородской области»)

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2022 с. Починки
Починковского района Нижегородской области

№ 272-од

Об организационном начале учебно-тренировочного процесса 2022-2023 учебного года

С целью обеспечения качественной организации учебно-тренировочного процесса в 2022-
2023 учебном году в ГАУ НО "ФОК в с.Починки Нижегородской области"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить дату начала 2022-2023 учебного года и начала осуществления учебно-
тренировочных занятий в ГАУ НО "ФОК в с.Починки Нижегородской области" - 1 сентября 2022
года.

2. Тренерам-преподавателям обеспечить:
• комплектование учебных групп в срок до 25 сентября 2022 года;
• наличие у учащихся медицинского допуска от врача педиатра к занятиям

избранным видом спорта, заявления от родителей (законных представителей) для вновь
зачисленных детей, копию свидетельства рождения (копию паспорта).

• провести инструктаж с учащимися о правилах поведения при занятии данным
видом спорта в спортивных зонах ГАУ НО "ФОК в с.Починки Нижегородской области".

3. Заместителю директора по учебно-спортивной работе Молодкиной Ирине Анатольевне:
• в срок до 27 сентября 2022 года составить и утвердить расписание учебно-

тренировочных занятий по спортивным отделениям;
- провести проверку наполняемости учебно-тренировочных групп в соответствии со

списками, наличие и правильности ведения учебной документации;
• провести зачисление детей в учебно-тренировочные группы с 1 сентября 2022 года;
• провести инструктаж с тренерами-преподавателями по соблюдению техники

безопасности с учащимися во время учебно-тренировочного процесса. Результат инструктажа
отметить в журнале под роспись до 15 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор -yJL&^-f А.В. Мелин

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УСР И.А.Молодкина
« Р/ » Ш-гШ^Тилу 2022

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель

Тренер-преподаватель
« »

С.Г.Чиче]5ов
ceurjrfyJ* 2022

d^ZbS^uuL 2022
С.П.Каряшн

2022
С.П.Рудометов

d&Mft&fAJl-- 2022
В. А. Данилушкин
е ^ Г с ^ Щ 2022
О.Ю.Афошкина
а е Я Я & Г р ^ 2022

2022